INDICAÇÃO Nº 1652/2015
Reitera pedido feito através da Indicação n° 307/2015, solicitando roçada, capinação e limpeza na Rua Maria Conceição Leme, Jd. Brasília
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de roçada, capinação e limpeza, na Rua Maria Conceição Lemos (Lili Romão), Jardim Brasília.

JUSTIFICATIVA:

O mato alto está tomando conta do local e com isso aumenta o risco de proliferação de mosquitos e de outros animais nocivos a saúde das pessoas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de setembro de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2015 - 11:35:30 06660/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário